
k 'ZLu- Sfá. ¿¿>¿>¿>0%?
Dodatek č. 1

k Smlouvě o spolupráci
č. MAPP-177100 

(dále jen „Dodatek“)

uzavřené dne 10.10.2023 mezi

(1) Pfizer, spol. s r.o., se sídlem Stroupežnickélio 17, Praha 5, 1Č: 49244809, DIČ: CZ49244809, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka číslo 
20616, zastoupena Pavlem Sedláčkem, jednatelem (dále jen „Pfizer“);

a

(2) Revmatologický ústav, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Slupi 450/4, 128 00 Praha 
2, IČ: 00023728. zastoupena prof. MUDr. Karlem Pavelkou. DrSc., ředitelem Revmatologického 
ústavu (dále jen „Obdarovaný“)

Pfizer a Obdarovaný budou dále v tomto Dodatku společně označováni také jako „strany“ a jednotlivě 
jako „strana“.

Strany tímto uzavírají tento Dodatek č. 1 k Smlouvě o spolupráci č. MAPP-177100 uzavřené dne 
10.10.2023, jejímž předmětem jsou práva a povinnosti stran týkající se poskytnutí hmotného daru 
společnosti Pfizer Obdarovanému ve věci zajištění účasti 1 kvalifikovaného odborníka na vzdělávací 
akci (dále jen „Kongres“) ..The American College of Rheumatology Annual Meeting ACR/ARHP 
2023“, konaný v San Diegu v USA v termínu 10.-15.11.2023 (dále jen „Smlouva“).

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je úprava celkové hodnoty daru poskytnutého společností Pfizer na 
základě Smlouvy č. MAPP-177100.

Strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

1. Článek 2. odst. 2.2 se tímto ruší a nahrazuje v celém svém rozsahu následovně:

V souvislosti s účasti na Kongresu se Partner zavazuje za Odborníka uhradit kongresový 
poplatek, dopravu a ubytováni v místě konání Kongresu a další plnění, které je  běžně spojené 
s účastí na Kongresu v předpokládané výší příspěvku 198. 789,00 Kč (včetně DPH).

2. Strany současně potvrzují skutečnost, že Dar již byl předán, přičemž potvrzení o zajištění účasti 
na Kongresu bylo odesláno dne 31.10.2023 na e-mail 1 kvalifikovaného odborníka: 
................................

3. Ostatní články Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti a beze 
změn.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Strany a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží po 
jednom originálním vyhotovení.

6. Strany tímto potvrzují, že k 31.10.2023 uzavřely ústní dohodu s podmínkami odpovídajícími 
podmínkám tohoto Dodatku a těmito podmínkami se řídily.

Dodatek c. I Darovací smlouva Revmatologicky ustav final.docx



Dodatek c I Darovaci smlouva Revmatologicky ustav final.docx


